EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: CAMPOS SERVIÇOS DE ARQUITETURA DE OLÍMPIA LTDA. - ME

DISPENSA: 11/2019

CONTRATO Nº: 11/2019

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO

ARQUITETÔNICO, ESTRUTURAL E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DE OBRA

PARA CONSTRUÇÃO DE MURO NA ÁREA EXTERNA DO PRÉDIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 4.500,00

DATA DA ASSINATURA: 21/11/2019

VALIDADE: ENTREGA DOS PROJETOS E ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO

DAS OBRAS.